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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyű lésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Trócsányi László igazságügyi miniszter úrnak

"Hogyan kívánja megvédeni a "demokrácia állócsillagát"? "

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az utóbbi években és hónapokban a kormány számtalan pert veszített el a többségébe n
még független bíróságok el őtt . E bíróságok kötelezték a kormányt több, a paksi b ővítéssel
kapcsolatos adat kiadására, ahogy e bíróságok mondták ki a DK által indított perben azt is, hog y
a TAO kőzpénz. Nem is beszélve arról, hogy a Fidesz ökleként m űködő ügyészség indította
koncepciós perekben ezek a független bíróságok hozzák szakmányban a joger ős fölmentő
ítéleteket. A kormány válasza erre Halász János Fidesz-szóviv ő tolmácsolásában úgy hangzik,
hogy "a Soros-hálózat már a magyar bíróságokra is betette a lábát" .

Ennyibő l is világos: a kormány a következő hetekben és hónapokban minden olyan bírát
Soros-ügynöknek fog bélyegezni, aki korábban.a törvényeket vele is be akarta tartatni . E célból
közérdekű adatigénylést kíván benyújtani, kikérve a Helsinki Bizottság egyik programjába n
résztvevő bírák neveit . A Fidesz nyolcéves regnálása alatt azonban megtanulhattuk : nem azt kell
nézni, amit mondanak, hanem azt, amit tesznek . Ez utóbbi pedig egyértelmű: név szerint
készülnek listázni azokat a bírákat, akik valaha a kormánynak nem tetsz ő ítéletet hoztak .

Kérdezem ezért Miniszter urat :

1. Kinek a szemébe kívánnak port hinteni ezzel az álságos színjátékkal ?
2. Ön szerint létezhet-e jogállam ott, ahol a hatalom bírákat listáz ?
3. Mit gondol, ki előtt sikerül a fenti manőverrel eltitkolni a valódi célt, a jogálla m

utolsó, bár roskadozó, de még álló bástyájának, a fiiggetlen igazságszolgáltatásna k
a lerombolását?
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4. Nem emlékezteti-e önt valamire az a rendszer, ahol nem a törvény, hanem a
törvény fölött álló hatalmasok mondják meg, hogy ki a bűnös és ki az ártatlan?

5. Komolyan úgy képzelik-e, hogy az Európai Unió egyik tagországában a
törökországihoz vagy az oroszországihoz hasonló igazságszolgáltatást lehe t
meghonosítani?

6. Személy szerint ön, aki a bírói függetlenséget a demokrácia állócsillagána k
nevezte, mit kíván tenni annak érdekében, hogy ennek az állócsillagnak a fénye n é
húnyjon ki?

7. Egykori, még jogállami módon megválasztott alkotmánybíróként nem szégyell i
magát, hogy mindehhez hajlandó a nevét adni ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2018. június 5 .

Tisztelettel :

Arató Gergely
Demokratikus Koalíció
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